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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

75m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

1 98 Funke Jakob 2001 TH Thüringen 9,39 1./I (6,0)

2 66 Murrak Vincent 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,51 1./II (5,0)

3 1 Berthold Jannik 2001 SN Sachsen 9,53 2./II (4,0)

4 92 Bartusch Sebastian 2001 TH Thüringen 9,71 3./II (3,0)

5 4 Böse Than Hu 2001 SN Sachsen 9,94 2./I (2,0)

6 99 Göllnitz Lion 2001 TH Thüringen 10,20 3./I

7 56 Güssefeld Jannes 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,22 4./II (1,0)

8 77 Schmidt Nick 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,35 4./I

5 Czudaj Jannik 2001 SN Sachsen n.a.

800m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 58 Just Jonas 2001 ST Sachsen-Anhalt 2:21,02 (6,0)

2 131 Unger Armin 2001 TH Thüringen 2:22,07 (5,0)

3 37 Uhlig Samuel 2001 SN Sachsen 2:25,33 (4,0)

4 17 Konrad Elias 2001 SN Sachsen 2:28,07 (3,0)

5 42 Beutel Niklas 2001 ST Sachsen-Anhalt 2:28,48 (2,0)

6 91 Bachmann Justin 2002 TH Thüringen 2:31,24 (1,0)

116 Rex Tobias 2001 TH Thüringen n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

60m Hürden, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

1 2 Bienek Elias 2001 SN Sachsen 9,68 1./II (6,0)

2 41 Wulff Simon 2001 SN Sachsen 9,95 1./I (5,0)

3 55 Grönert David 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,98 2./I (4,0)

4 77 Schmidt Nick 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,01 2./II (3,0)

5 94 Brucha Kevin 2002 TH Thüringen 10,08 3./II (2,0)

6 125 Schnabel Philipp 2001 TH Thüringen 10,21 3./I (1,0)

7 47 Braunschweig Justin 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,32 4./I

8 106 Klobassa Max-Ole 2001 TH Thüringen 10,47 5./I

23 Marx Jonas 2001 SN Sachsen n.a.

120 Roth Nico 2001 TH Thüringen n.a.

4x75m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 Sachsen-Anhalt I ST Sachsen-Anhalt 38,74 (6,0)

1: 55, Grönert David (2001)           2: 77, Schmidt Nick (2001)            

3: 50, Clair Julien-Kevin (2002)      4: 66, Murrak Vincent (2001)          

2 Sachsen I SN Sachsen 39,03 (4,0)

1: 2, Bienek Elias (2001)             2: 41, Wulff Simon (2001)             

3: 4, Böse Than Hu (2001)             4: 1, Berthold Jannik (2001)          

3 Thüringen TH Thüringen 39,43 (2,0)

1: 92, Bartusch Sebastian (2001)      2: 125, Schnabel Philipp (2001)       

3: 99, Göllnitz Lion (2001)           4: 98, Funke Jakob (2001)             

4 Sachsen II SN Sachsen 40,06

1: 14, Kemnitz Robert (2001)          2: 31, Schlömilch Rick (2001)         
3: 27, Nauck Valentin (2001)          4: 21, Kuhn Tim (2001)                

5 Sachsen-Anhalt II ST Sachsen-Anhalt 41,71

1: 42, Beutel Niklas (2001)           2: 47, Braunschweig Justin (2001)     

3: 73, Pflügner Oskar (2001)          4: 45, Brandt Alexander (2001)        
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

3x800m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 Sachsen SN Sachsen 7:35,18 (6,0)

1: 23, Marx Jonas (2001)              2: 25, Moschke Florian (2001)         

3: 5, Czudaj Jannik (2001)            

2 Sachsen-Anhalt I ST Sachsen-Anhalt 7:40,62 (4,0)

1: 73, Pflügner Oskar (2001)          2: 85, Weimann Jonas (2002)           

3: 43, Bielack Marvin (2001)          

3 Thüringen TH Thüringen 7:43,12 (2,0)

1: 99, Göllnitz Lion (2001)           2: 121, Sammer Fabian (2001)          

3: 116, Rex Tobias (2001)             

4 Sachsen-Anhalt II ST Sachsen-Anhalt 8:00,00

1: 89, Wöllenweber Jakob (2001)       2: 54, Frenzel Johannes (2001)        

3: 71, Oheim Nils (2002)              

Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 27 Nauck Valentin 2001 SN Sachsen 1,66 m (6,0)

2 45 Brandt Alexander 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,56 m (5,0)

3 21 Kuhn Tim 2001 SN Sachsen 1,53 m (4,0)

4 10 Held Maximilian 2001 SN Sachsen 1,53 m

5 106 Klobassa Max-Ole 2001 TH Thüringen 1,50 m (3,0)

6 94 Brucha Kevin 2002 TH Thüringen 1,50 m (2,0)

7 59 Kelsch Robin 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,45 m (1,0)

7 107 Lemser Jonas 2002 TH Thüringen 1,45 m

9 89 Wöllenweber Jakob 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,40 m
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 98 Funke Jakob 2001 TH Thüringen 5,47 m (6,0)

2 66 Murrak Vincent 2001 ST Sachsen-Anhalt 5,13 m (5,0)

3 47 Braunschweig Justin 2001 ST Sachsen-Anhalt 4,96 m (4,0)

4 106 Klobassa Max-Ole 2001 TH Thüringen 4,85 m (3,0)

5 101 Hirte Valentin 2001 TH Thüringen 4,85 m

6 2 Bienek Elias 2001 SN Sachsen 4,84 m (2,0)

7 42 Beutel Niklas 2001 ST Sachsen-Anhalt 4,77 m

8 14 Kemnitz Robert 2001 SN Sachsen 4,66 m (1,0)

5 Czudaj Jannik 2001 SN Sachsen n.a.

Kugelstoßen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 81 Tausch Moritz 2001 ST Sachsen-Anhalt 13,80 m (6,0)

2 68 Neubacher Christian 2001 ST Sachsen-Anhalt 12,37 m (5,0)

3 15 Kempe Alexander 2001 SN Sachsen 12,29 m (4,0)

4 27 Nauck Valentin 2001 SN Sachsen 11,91 m (3,0)

5 78 Schulz Gordon 2001 ST Sachsen-Anhalt 11,80 m

6 103 Hoidn Jannis 2002 TH Thüringen 11,10 m (2,0)

7 31 Schlömilch Rick 2001 SN Sachsen 10,77 m

8 107 Lemser Jonas 2002 TH Thüringen 10,24 m (1,0)

90 Adler Jakob 2001 TH Thüringen n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Diskuswurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 76 Schmidt Jonas 2001 ST Sachsen-Anhalt 36,43 m (6,0)

2 103 Hoidn Jannis 2002 TH Thüringen 33,85 m (5,0)

3 81 Tausch Moritz 2001 ST Sachsen-Anhalt 33,75 m (4,0)

4 124 Schmidt Moritz 2001 TH Thüringen 32,41 m (3,0)

5 15 Kempe Alexander 2001 SN Sachsen 32,20 m (2,0)

6 134 Zimmermann Magnus 2001 Sachsen-Anhalt 31,61 m

7 6 Fuchs Alexander 2001 SN Sachsen 27,23 m (1,0)

8 30 Schlasse Erik 2001 SN Sachsen 25,76 m

90 Adler Jakob 2001 TH Thüringen n.a.

Speerwurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 81 Tausch Moritz 2001 ST Sachsen-Anhalt 52,71 m (6,0)

2 78 Schulz Gordon 2001 ST Sachsen-Anhalt 39,65 m (5,0)

3 111 Pabst Tom 2001 TH Thüringen 39,53 m (4,0)

4 68 Neubacher Christian 2001 ST Sachsen-Anhalt 38,63 m

5 14 Kemnitz Robert 2001 SN Sachsen 36,59 m (3,0)

6 15 Kempe Alexander 2001 SN Sachsen 35,81 m (2,0)

7 124 Schmidt Moritz 2001 TH Thüringen 35,62 m (1,0)

8 31 Schlömilch Rick 2001 SN Sachsen 30,23 m

90 Adler Jakob 2001 TH Thüringen n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

2000m Gehen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 54 Frenzel Johannes 2001 ST Sachsen-Anhalt 9:51,27 (6,0)

2 123 Schilder Karl 2001 TH Thüringen 11:17,07 (5,0)

3 71 Oheim Nils 2002 ST Sachsen-Anhalt 13:14,70 (4,0)

86 Wenzel Niklas-Max 2001 ST Sachsen-Anhalt n.a.

75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

1 49 Buschendorf Antonia 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,89 1./II (6,0)

2 32 Schraps Hanna 2001 SN Sachsen 10,09 2./II (5,0)

3 28 Paulus Annika 2001 SN Sachsen 10,14 1./I (4,0)

3 22 Lehmann Lara 2001 SN Sachsen 10,14 3./II

5 64 Lindner Joline 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,17 4./II (3,0)

6 129 Sprengler Leonie 2002 TH Thüringen 10,20 2./I (2,0)

7 74 Proch Luisa 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,27 3./I

8 105 Klauke Sophie 2001 TH Thüringen 10,91 4./I (1,0)

109 Maiwald Nina 2001 TH Thüringen n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 16 Kleiner Johanna 2001 SN Sachsen 2:24,62 (6,0)

2 62 Kretschmer Sophie 2001 ST Sachsen-Anhalt 2:28,20 (5,0)

3 9 Grahle Emilia 2001 SN Sachsen 2:28,90 (4,0)

4 18 Krebs Helene 2001 SN Sachsen 2:29,19

5 113 Posniak Lena 2001 TH Thüringen 2:30,04 (3,0)

6 65 Metzner Helene Anna 2001 ST Sachsen-Anhalt 2:30,06 (2,0)

7 95 Busch Timea 2001 TH Thüringen 2:36,50 (1,0)

8 96 Diener Janina 2001 TH Thüringen 2:41,23

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

1 49 Buschendorf Antonia 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,75 1./I (6,0)

2 133 Wagner Natalie 2002 TH Thüringen 9,89 2./I (5,0)

3 13 Kaufmann Franziska 2002 SN Sachsen 9,96 1./II (4,0)

4 74 Proch Luisa 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,97 2./II (3,0)

5 7 Gläser Chantal 2002 SN Sachsen 10,27 3./II (2,0)

6 130 Trotte Lena 2001 TH Thüringen 10,32 3./I (1,0)

7 46 Braun Mikkeline 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,37 4./I

8 100 Herdegen Luise 2001 TH Thüringen 11,14 4./II

9 35 Tauchmann Lara 2001 SN Sachsen 14,08 5./I
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 Sachsen-Anhalt I ST Sachsen-Anhalt 39,56 (6,0)

1: 46, Braun Mikkeline (2001)         2: 64, Lindner Joline (2001)          

3: 75, Rasack Amy Lynn (2001)         4: 49, Buschendorf Antonia (2001)     

2 Sachsen I SN Sachsen 40,02 (4,0)

1: 28, Paulus Annika (2001)           2: 32, Schraps Hanna (2001)           

3: 22, Lehmann Lara (2001)            4: 7, Gläser Chantal (2002)           

3 Sachsen II SN Sachsen 40,48 (2,0)

1: 13, Kaufmann Franziska (2002)      2: 35, Tauchmann Lara (2001)          

3: 34, Steenbeck Anneli (2001)        4: 11, Hildebrand Vivian (2001)       

4 Sachsen-Anhalt II ST Sachsen-Anhalt 42,33

1: 61, Köhler Lina (2001)             2: 63, Kwisdorf Svenja (2001)         

3: 44, Brachwitz Emilie (2001)        4: 60, Kirchhöfer Pia (2001)          

Thüringen TH Thüringen aufg.

1: 130, Trotte Lena (2001)            2: 133, Wagner Natalie (2002)         

3: 105, Klauke Sophie (2001)          4: 129, Sprengler Leonie (2002)       

3x800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 Sachsen-Anhalt II ST Sachsen-Anhalt 7:52,07 (6,0)

1: 61, Köhler Lina (2001)             2: 84, Thormann Enola (2001)          

3: 67, Nebe Emma (2001)               

2 Sachsen SN Sachsen 7:55,11 (4,0)

1: 26, Müller Antonia (2001)          2: 19, Kresse Aline (2001)            
3: 8, Goßler Leonie (2001)            

3 Sachsen-Anhalt I ST Sachsen-Anhalt 8:13,12 (2,0)

1: 53, Fleischer Viktoria (2002)      2: 57, Jäschke Lea-Marie (2001)       

3: 60, Kirchhöfer Pia (2001)          

4 Thüringen TH Thüringen 8:27,20

1: 126, Schröder Lina (2001)          2: 112, Peterhänsel Yvonne (2002)     

3: 100, Herdegen Luise (2001)         
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 46 Braun Mikkeline 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,49 m (6,0)

2 80 Spengler Emma 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,46 m (5,0)

3 34 Steenbeck Anneli 2001 SN Sachsen 1,46 m (4,0)

4 11 Hildebrand Vivian 2001 SN Sachsen 1,46 m (3,0)

5 127 Schröter Rebecca 2001 TH Thüringen 1,43 m (2,0)

6 29 Rödiger Julia 2001 SN Sachsen 1,43 m

7 93 Bessert Tyra 2002 TH Thüringen 1,40 m (1,0)

8 75 Rasack Amy Lynn 2001 ST Sachsen-Anhalt 1,35 m

9 133 Wagner Natalie 2002 TH Thüringen 1,30 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 22 Lehmann Lara 2001 SN Sachsen 4,96 m (6,0)

2 63 Kwisdorf Svenja 2001 ST Sachsen-Anhalt 4,84 m (5,0)

3 38 Voigt Marie-Christin 2001 SN Sachsen 4,83 m (4,0)

4 33 Schulze Lucienne 2001 SN Sachsen 4,82 m

5 75 Rasack Amy Lynn 2001 ST Sachsen-Anhalt 4,75 m (3,0)

6 129 Sprengler Leonie 2002 TH Thüringen 4,69 m (2,0)

7 80 Spengler Emma 2001 ST Sachsen-Anhalt 4,65 m

8 102 Hoffmann Charis 2001 TH Thüringen 4,58 m (1,0)

9 100 Herdegen Luise 2001 TH Thüringen 4,37 m

74 Proch Luisa 2001 ST Sachsen-Anhalt n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 39 Weber Clara 2001 SN Sachsen 11,02 m (6,0)

2 87 Winkelmann Charlie-Lou 2001 ST Sachsen-Anhalt 10,68 m (5,0)

3 110 Müller Katharina 2001 TH Thüringen 10,24 m (4,0)

4 40 Wipper Lea 2001 SN Sachsen 10,13 m (3,0)

5 48 Bursee Michelle 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,41 m (2,0)

6 102 Hoffmann Charis 2001 TH Thüringen 9,40 m (1,0)

7 3 Bochmann Henriette 2001 SN Sachsen 9,39 m

8 72 Pfeil Florin 2001 ST Sachsen-Anhalt 9,20 m

9 115 Reimann Laura 2001 TH Thüringen 8,45 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 48 Bursee Michelle 2001 ST Sachsen-Anhalt 29,30 m (6,0)

2 19 Kresse Aline 2001 SN Sachsen 26,10 m (5,0)

3 69 Feil Florin 2001 ST Sachsen-Anhalt 23,03 m (4,0)

4 36 Teske Lissy 2001 SN Sachsen 22,80 m (3,0)

5 39 Weber Clara 2001 SN Sachsen 22,53 m

6 87 Winkelmann Charlie-Lou 2001 ST Sachsen-Anhalt 21,77 m

7 114 Rehr Tami 2001 TH Thüringen 21,64 m (2,0)

117 Richter Lea Celina 2002 TH Thüringen n.a.

132 Wagner Carmen 2001 TH Thüringen n.a.
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkt

Final

1 40 Wipper Lea 2001 SN Sachsen 37,03 m (6,0)

2 115 Reimann Laura 2001 TH Thüringen 31,81 m (5,0)

3 12 Huß Friederike 2001 SN Sachsen 31,42 m (4,0)

4 110 Müller Katharina 2001 TH Thüringen 29,54 m (3,0)

5 80 Spengler Emma 2001 ST Sachsen-Anhalt 29,16 m (2,0)

6 122 Scherf Elisabeth 2001 TH Thüringen 29,01 m

7 24 Merkelbach Jule 2001 SN Sachsen 28,86 m

8 52 Finkgräfe Lena 2002 ST Sachsen-Anhalt 27,90 m (1,0)

9 44 Brachwitz Emilie 2001 ST Sachsen-Anhalt 25,56 m

128 Schulz Alina 2001 TH Thüringen n.a.

2000m Gehen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 13.09.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkt

Lauf 1 von 0

1 88 Wolf Henriette 2001 ST Sachsen-Anhalt 12:00,14 (6,0)

2 82 Thielemann Melanie 2001 ST Sachsen-Anhalt 12:13,14 (5,0)

3 119 Riedel Sina 2002 TH Thüringen 12:13,17 (4,0)

4 104 Kirchberg Sina 2002 TH Thüringen 12:13,21 (3,0)

5 118 Riedel Lena 2002 TH Thüringen 12:32,39

6 83 Thielsch Leonie 2001 ST Sachsen-Anhalt 12:49,93

7 135 Bunk Lea 2002 TH Sachsen-Anhalt 13:08,75

8 20 Kühn Angelina 2003 SN Sachsen 13:40,35 (2,0)
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteMarkkleeberg, am Samstag, 13. September 2014

Cup GESAMT, Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Sachsen-Anhalt 177,0

75m 49 Buschendorf, Antonia 2001 ST 9,89 6,0
75m 64 Lindner, Joline 2001 ST 10,17 3,0
75m 66 Murrak, Vincent 2001 ST 9,51 5,0
75m 56 Güssefeld, Jannes 2002 ST 10,22 1,0
800m 62 Kretschmer, Sophie 2001 ST 2:28,20 5,0
800m 65 Metzner, Helene Anna 2001 ST 2:30,06 2,0
2000m Gehen 54 Frenzel, Johannes 2001 ST 9:51,27 6,0
2000m Gehen 71 Oheim, Nils 2002 ST 13:14,70 4,0
2000m Gehen 88 Wolf, Henriette 2001 ST 12:00,14 6,0
2000m Gehen 82 Thielemann, Melanie 2001 ST 12:13,14 5,0
4x75m Sachsen-Anhalt I ST 38,74 6,0

1: 55, Grönert David (2001)           2: 77, Schmidt Nick (2001)            

3: 50, Clair Julien-Kevin (2002)      4: 66, Murrak Vincent (2001)          

4x75m Sachsen-Anhalt I ST 39,56 6,0

1: 46, Braun Mikkeline (2001)         2: 64, Lindner Joline (2001)          

3: 75, Rasack Amy Lynn (2001)         4: 49, Buschendorf Antonia (2001)     

60m Hürden 49 Buschendorf, Antonia 2001 ST 9,75 6,0
60m Hürden 74 Proch, Luisa 2001 ST 9,97 3,0
60m Hürden 55 Grönert, David 2001 ST 9,98 4,0
60m Hürden 77 Schmidt, Nick 2001 ST 10,01 3,0
Diskuswurf 76 Schmidt, Jonas 2001 ST 36,43 m 6,0
Diskuswurf 81 Tausch, Moritz 2001 ST 33,75 m 4,0
Diskuswurf 48 Bursee, Michelle 2001 ST 29,30 m 6,0
Diskuswurf 69 Feil, Florin 2001 ST 23,03 m 4,0
Hochsprung 46 Braun, Mikkeline 2001 ST 1,49 m 6,0
Hochsprung 80 Spengler, Emma 2001 ST 1,46 m 5,0
Hochsprung 45 Brandt, Alexander 2001 ST 1,56 m 5,0
Hochsprung 59 Kelsch, Robin 2001 ST 1,45 m 1,0
Kugelstoßen 87 Winkelmann, Charlie-Lou 2001 ST 10,68 m 5,0
Kugelstoßen 48 Bursee, Michelle 2001 ST 9,41 m 2,0
Kugelstoßen 81 Tausch, Moritz 2001 ST 13,80 m 6,0
Kugelstoßen 68 Neubacher, Christian 2001 ST 12,37 m 5,0
Speerwurf 81 Tausch, Moritz 2001 ST 52,71 m 6,0
Speerwurf 78 Schulz, Gordon 2001 ST 39,65 m 5,0
Speerwurf 80 Spengler, Emma 2001 ST 29,16 m 2,0
Speerwurf 52 Finkgräfe, Lena 2002 ST 27,90 m 1,0
Weitsprung 66 Murrak, Vincent 2001 ST 5,13 m 5,0
Weitsprung 47 Braunschweig, Justin 2001 ST 4,96 m 4,0
Weitsprung 63 Kwisdorf, Svenja 2001 ST 4,84 m 5,0
Weitsprung 75 Rasack, Amy Lynn 2001 ST 4,75 m 3,0
800m 58 Just, Jonas 2001 ST 2:21,02 6,0
800m 42 Beutel, Niklas 2001 ST 2:28,48 2,0
3x800m Sachsen-Anhalt I ST 7:40,62 4,0

1: 73, Pflügner Oskar (2001)          2: 85, Weimann Jonas (2002)           
3: 43, Bielack Marvin (2001)          

3x800m Sachsen-Anhalt II ST 7:52,07 6,0

1: 61, Köhler Lina (2001)             2: 84, Thormann Enola (2001)          

3: 67, Nebe Emma (2001)               

3x800m Sachsen-Anhalt I ST 8:13,12 2,0

1: 53, Fleischer Viktoria (2002)      2: 57, Jäschke Lea-Marie (2001)       

3: 60, Kirchhöfer Pia (2001)          

2. Sachsen 143,0
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2 Sachsen 143,0
75m 32 Schraps, Hanna 2001 SN 10,09 5,0
75m 28 Paulus, Annika 2001 SN 10,14 4,0
75m 1 Berthold, Jannik 2001 SN 9,53 4,0
75m 4 Böse, Than Hu 2001 SN 9,94 2,0
800m 16 Kleiner, Johanna 2001 SN 2:24,62 6,0
800m 9 Grahle, Emilia 2001 SN 2:28,90 4,0
2000m Gehen 20 Kühn, Angelina 2003 SN 13:40,35 2,0
4x75m Sachsen I SN 39,03 4,0

1: 2, Bienek Elias (2001)             2: 41, Wulff Simon (2001)             

3: 4, Böse Than Hu (2001)             4: 1, Berthold Jannik (2001)          

4x75m Sachsen I SN 40,02 4,0

1: 28, Paulus Annika (2001)           2: 32, Schraps Hanna (2001)           

3: 22, Lehmann Lara (2001)            4: 7, Gläser Chantal (2002)           

4x75m Sachsen II SN 40,48 2,0
1: 13, Kaufmann Franziska (2002)      2: 35, Tauchmann Lara (2001)          

3: 34, Steenbeck Anneli (2001)        4: 11, Hildebrand Vivian (2001)       

60m Hürden 13 Kaufmann, Franziska 2002 SN 9,96 4,0
60m Hürden 7 Gläser, Chantal 2002 SN 10,27 2,0
60m Hürden 2 Bienek, Elias 2001 SN 9,68 6,0
60m Hürden 41 Wulff, Simon 2001 SN 9,95 5,0
Diskuswurf 15 Kempe, Alexander 2001 SN 32,20 m 2,0
Diskuswurf 6 Fuchs, Alexander 2001 SN 27,23 m 1,0
Diskuswurf 19 Kresse, Aline 2001 SN 26,10 m 5,0
Diskuswurf 36 Teske, Lissy 2001 SN 22,80 m 3,0
Hochsprung 34 Steenbeck, Anneli 2001 SN 1,46 m 4,0
Hochsprung 11 Hildebrand, Vivian 2001 SN 1,46 m 3,0
Hochsprung 27 Nauck, Valentin 2001 SN 1,66 m 6,0
Hochsprung 21 Kuhn, Tim 2001 SN 1,53 m 4,0
Kugelstoßen 39 Weber, Clara 2001 SN 11,02 m 6,0
Kugelstoßen 40 Wipper, Lea 2001 SN 10,13 m 3,0
Kugelstoßen 15 Kempe, Alexander 2001 SN 12,29 m 4,0
Kugelstoßen 27 Nauck, Valentin 2001 SN 11,91 m 3,0
Speerwurf 14 Kemnitz, Robert 2001 SN 36,59 m 3,0
Speerwurf 15 Kempe, Alexander 2001 SN 35,81 m 2,0
Speerwurf 40 Wipper, Lea 2001 SN 37,03 m 6,0
Speerwurf 12 Huß, Friederike 2001 SN 31,42 m 4,0
Weitsprung 2 Bienek, Elias 2001 SN 4,84 m 2,0
Weitsprung 14 Kemnitz, Robert 2001 SN 4,66 m 1,0
Weitsprung 22 Lehmann, Lara 2001 SN 4,96 m 6,0
Weitsprung 38 Voigt, Marie-Christin 2001 SN 4,83 m 4,0
800m 37 Uhlig, Samuel 2001 SN 2:25,33 4,0
800m 17 Konrad, Elias 2001 SN 2:28,07 3,0
3x800m Sachsen SN 7:35,18 6,0

1: 23, Marx Jonas (2001)              2: 25, Moschke Florian (2001)         

3: 5, Czudaj Jannik (2001)            

3x800m Sachsen SN 7:55,11 4,0
1: 26, Müller Antonia (2001)          2: 19, Kresse Aline (2001)            

3: 8, Goßler Leonie (2001)            

3. Thüringen 98,0

75m 129 Sprengler, Leonie 2002 TH 10,20 2,0
75m 105 Klauke, Sophie 2001 TH 10,91 1,0
75m 98 Funke, Jakob 2001 TH 9,39 6,0
75m 92 Bartusch, Sebastian 2001 TH 9,71 3,0
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3 Thüringen 98,0
800m 113 Posniak, Lena 2001 TH 2:30,04 3,0
800m 95 Busch, Timea 2001 TH 2:36,50 1,0
2000m Gehen 123 Schilder, Karl 2001 TH 11:17,07 5,0
2000m Gehen 119 Riedel, Sina 2002 TH 12:13,17 4,0
2000m Gehen 104 Kirchberg, Sina 2002 TH 12:13,21 3,0
4x75m Thüringen TH 39,43 2,0

1: 92, Bartusch Sebastian (2001)      2: 125, Schnabel Philipp (2001)       

3: 99, Göllnitz Lion (2001)           4: 98, Funke Jakob (2001)             

60m Hürden 133 Wagner, Natalie 2002 TH 9,89 5,0
60m Hürden 130 Trotte, Lena 2001 TH 10,32 1,0
60m Hürden 94 Brucha, Kevin 2002 TH 10,08 2,0
60m Hürden 125 Schnabel, Philipp 2001 TH 10,21 1,0
Diskuswurf 103 Hoidn, Jannis 2002 TH 33,85 m 5,0
Diskuswurf 124 Schmidt, Moritz 2001 TH 32,41 m 3,0
Diskuswurf 114 Rehr, Tami 2001 TH 21,64 m 2,0
Hochsprung 127 Schröter, Rebecca 2001 TH 1,43 m 2,0
Hochsprung 93 Bessert, Tyra 2002 TH 1,40 m 1,0
Hochsprung 106 Klobassa, Max-Ole 2001 TH 1,50 m 3,0
Hochsprung 94 Brucha, Kevin 2002 TH 1,50 m 2,0
Kugelstoßen 110 Müller, Katharina 2001 TH 10,24 m 4,0
Kugelstoßen 102 Hoffmann, Charis 2001 TH 9,40 m 1,0
Kugelstoßen 103 Hoidn, Jannis 2002 TH 11,10 m 2,0
Kugelstoßen 107 Lemser, Jonas 2002 TH 10,24 m 1,0
Speerwurf 111 Pabst, Tom 2001 TH 39,53 m 4,0
Speerwurf 124 Schmidt, Moritz 2001 TH 35,62 m 1,0
Speerwurf 115 Reimann, Laura 2001 TH 31,81 m 5,0
Speerwurf 110 Müller, Katharina 2001 TH 29,54 m 3,0
Weitsprung 98 Funke, Jakob 2001 TH 5,47 m 6,0
Weitsprung 106 Klobassa, Max-Ole 2001 TH 4,85 m 3,0
Weitsprung 129 Sprengler, Leonie 2002 TH 4,69 m 2,0
Weitsprung 102 Hoffmann, Charis 2001 TH 4,58 m 1,0
800m 131 Unger, Armin 2001 TH 2:22,07 5,0
800m 91 Bachmann, Justin 2002 TH 2:31,24 1,0
3x800m Thüringen TH 7:43,12 2,0

1: 99, Göllnitz Lion (2001)           2: 121, Sammer Fabian (2001)          

3: 116, Rex Tobias (2001)             
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1. Sachsen-Anhalt 88,0

75m 66 Murrak, Vincent 2001 ST 9,51 5,0
75m 56 Güssefeld, Jannes 2002 ST 10,22 1,0
800m 58 Just, Jonas 2001 ST 2:21,02 6,0
800m 42 Beutel, Niklas 2001 ST 2:28,48 2,0
3x800m Sachsen-Anhalt I ST 7:40,62 4,0

1: 73, Pflügner Oskar (2001)          2: 85, Weimann Jonas (2002)           

3: 43, Bielack Marvin (2001)          

4x75m Sachsen-Anhalt I ST 38,74 6,0

1: 55, Grönert David (2001)           2: 77, Schmidt Nick (2001)            

3: 50, Clair Julien-Kevin (2002)      4: 66, Murrak Vincent (2001)          

60m Hürden 55 Grönert, David 2001 ST 9,98 4,0
60m Hürden 77 Schmidt, Nick 2001 ST 10,01 3,0
2000m Gehen 54 Frenzel, Johannes 2001 ST 9:51,27 6,0
2000m Gehen 71 Oheim, Nils 2002 ST 13:14,70 4,0
Hochsprung 45 Brandt, Alexander 2001 ST 1,56 m 5,0
Hochsprung 59 Kelsch, Robin 2001 ST 1,45 m 1,0
Weitsprung 66 Murrak, Vincent 2001 ST 5,13 m 5,0
Weitsprung 47 Braunschweig, Justin 2001 ST 4,96 m 4,0
Kugelstoßen 81 Tausch, Moritz 2001 ST 13,80 m 6,0
Kugelstoßen 68 Neubacher, Christian 2001 ST 12,37 m 5,0
Diskuswurf 76 Schmidt, Jonas 2001 ST 36,43 m 6,0
Diskuswurf 81 Tausch, Moritz 2001 ST 33,75 m 4,0
Speerwurf 81 Tausch, Moritz 2001 ST 52,71 m 6,0
Speerwurf 78 Schulz, Gordon 2001 ST 39,65 m 5,0

2. Sachsen 62,0

75m 1 Berthold, Jannik 2001 SN 9,53 4,0
75m 4 Böse, Than Hu 2001 SN 9,94 2,0
800m 37 Uhlig, Samuel 2001 SN 2:25,33 4,0
800m 17 Konrad, Elias 2001 SN 2:28,07 3,0
3x800m Sachsen SN 7:35,18 6,0

1: 23, Marx Jonas (2001)              2: 25, Moschke Florian (2001)         

3: 5, Czudaj Jannik (2001)            

4x75m Sachsen I SN 39,03 4,0

1: 2, Bienek Elias (2001)             2: 41, Wulff Simon (2001)             

3: 4, Böse Than Hu (2001)             4: 1, Berthold Jannik (2001)          

60m Hürden 2 Bienek, Elias 2001 SN 9,68 6,0
60m Hürden 41 Wulff, Simon 2001 SN 9,95 5,0
Hochsprung 27 Nauck, Valentin 2001 SN 1,66 m 6,0
Hochsprung 21 Kuhn, Tim 2001 SN 1,53 m 4,0
Weitsprung 2 Bienek, Elias 2001 SN 4,84 m 2,0
Weitsprung 14 Kemnitz, Robert 2001 SN 4,66 m 1,0
Kugelstoßen 15 Kempe, Alexander 2001 SN 12,29 m 4,0
Kugelstoßen 27 Nauck, Valentin 2001 SN 11,91 m 3,0
Diskuswurf 15 Kempe, Alexander 2001 SN 32,20 m 2,0
Diskuswurf 6 Fuchs, Alexander 2001 SN 27,23 m 1,0
Speerwurf 14 Kemnitz, Robert 2001 SN 36,59 m 3,0
Speerwurf 15 Kempe, Alexander 2001 SN 35,81 m 2,0

3. Thüringen 57,0

75m 98 Funke, Jakob 2001 TH 9,39 6,0
75m 92 Bartusch, Sebastian 2001 TH 9,71 3,0
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3 Thüringen 57,0
800m 131 Unger, Armin 2001 TH 2:22,07 5,0
800m 91 Bachmann, Justin 2002 TH 2:31,24 1,0
3x800m Thüringen TH 7:43,12 2,0

1: 99, Göllnitz Lion (2001)           2: 121, Sammer Fabian (2001)          

3: 116, Rex Tobias (2001)             

4x75m Thüringen TH 39,43 2,0
1: 92, Bartusch Sebastian (2001)      2: 125, Schnabel Philipp (2001)       

3: 99, Göllnitz Lion (2001)           4: 98, Funke Jakob (2001)             

60m Hürden 94 Brucha, Kevin 2002 TH 10,08 2,0
60m Hürden 125 Schnabel, Philipp 2001 TH 10,21 1,0
2000m Gehen 123 Schilder, Karl 2001 TH 11:17,07 5,0
Hochsprung 106 Klobassa, Max-Ole 2001 TH 1,50 m 3,0
Hochsprung 94 Brucha, Kevin 2002 TH 1,50 m 2,0
Weitsprung 98 Funke, Jakob 2001 TH 5,47 m 6,0
Weitsprung 106 Klobassa, Max-Ole 2001 TH 4,85 m 3,0
Kugelstoßen 103 Hoidn, Jannis 2002 TH 11,10 m 2,0
Kugelstoßen 107 Lemser, Jonas 2002 TH 10,24 m 1,0
Diskuswurf 103 Hoidn, Jannis 2002 TH 33,85 m 5,0
Diskuswurf 124 Schmidt, Moritz 2001 TH 32,41 m 3,0
Speerwurf 111 Pabst, Tom 2001 TH 39,53 m 4,0
Speerwurf 124 Schmidt, Moritz 2001 TH 35,62 m 1,0
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1. Sachsen-Anhalt 89,0

75m 49 Buschendorf, Antonia 2001 ST 9,89 6,0
75m 64 Lindner, Joline 2001 ST 10,17 3,0
800m 62 Kretschmer, Sophie 2001 ST 2:28,20 5,0
800m 65 Metzner, Helene Anna 2001 ST 2:30,06 2,0
4x75m Sachsen-Anhalt I ST 39,56 6,0

1: 46, Braun Mikkeline (2001)         2: 64, Lindner Joline (2001)          

3: 75, Rasack Amy Lynn (2001)         4: 49, Buschendorf Antonia (2001)     

3x800m Sachsen-Anhalt II ST 7:52,07 6,0

1: 61, Köhler Lina (2001)             2: 84, Thormann Enola (2001)          

3: 67, Nebe Emma (2001)               

3x800m Sachsen-Anhalt I ST 8:13,12 2,0

1: 53, Fleischer Viktoria (2002)      2: 57, Jäschke Lea-Marie (2001)       
3: 60, Kirchhöfer Pia (2001)          

60m Hürden 49 Buschendorf, Antonia 2001 ST 9,75 6,0
60m Hürden 74 Proch, Luisa 2001 ST 9,97 3,0
2000m Gehen 88 Wolf, Henriette 2001 ST 12:00,14 6,0
2000m Gehen 82 Thielemann, Melanie 2001 ST 12:13,14 5,0
Hochsprung 46 Braun, Mikkeline 2001 ST 1,49 m 6,0
Hochsprung 80 Spengler, Emma 2001 ST 1,46 m 5,0
Weitsprung 63 Kwisdorf, Svenja 2001 ST 4,84 m 5,0
Weitsprung 75 Rasack, Amy Lynn 2001 ST 4,75 m 3,0
Kugelstoßen 87 Winkelmann, Charlie-Lou 2001 ST 10,68 m 5,0
Kugelstoßen 48 Bursee, Michelle 2001 ST 9,41 m 2,0
Diskuswurf 48 Bursee, Michelle 2001 ST 29,30 m 6,0
Diskuswurf 69 Feil, Florin 2001 ST 23,03 m 4,0
Speerwurf 80 Spengler, Emma 2001 ST 29,16 m 2,0
Speerwurf 52 Finkgräfe, Lena 2002 ST 27,90 m 1,0

2. Sachsen 81,0

75m 32 Schraps, Hanna 2001 SN 10,09 5,0
75m 28 Paulus, Annika 2001 SN 10,14 4,0
800m 16 Kleiner, Johanna 2001 SN 2:24,62 6,0
800m 9 Grahle, Emilia 2001 SN 2:28,90 4,0
4x75m Sachsen I SN 40,02 4,0

1: 28, Paulus Annika (2001)           2: 32, Schraps Hanna (2001)           

3: 22, Lehmann Lara (2001)            4: 7, Gläser Chantal (2002)           

4x75m Sachsen II SN 40,48 2,0

1: 13, Kaufmann Franziska (2002)      2: 35, Tauchmann Lara (2001)          

3: 34, Steenbeck Anneli (2001)        4: 11, Hildebrand Vivian (2001)       

3x800m Sachsen SN 7:55,11 4,0

1: 26, Müller Antonia (2001)          2: 19, Kresse Aline (2001)            

3: 8, Goßler Leonie (2001)            

60m Hürden 13 Kaufmann, Franziska 2002 SN 9,96 4,0
60m Hürden 7 Gläser, Chantal 2002 SN 10,27 2,0
2000m Gehen 20 Kühn, Angelina 2003 SN 13:40,35 2,0
Hochsprung 34 Steenbeck, Anneli 2001 SN 1,46 m 4,0
Hochsprung 11 Hildebrand, Vivian 2001 SN 1,46 m 3,0
Weitsprung 22 Lehmann, Lara 2001 SN 4,96 m 6,0
Weitsprung 38 Voigt, Marie-Christin 2001 SN 4,83 m 4,0
Kugelstoßen 39 Weber, Clara 2001 SN 11,02 m 6,0
Kugelstoßen 40 Wipper, Lea 2001 SN 10,13 m 3,0
Diskuswurf 19 Kresse, Aline 2001 SN 26,10 m 5,0
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2 Sachsen 81,0
Diskuswurf 36 Teske, Lissy 2001 SN 22,80 m 3,0
Speerwurf 40 Wipper, Lea 2001 SN 37,03 m 6,0
Speerwurf 12 Huß, Friederike 2001 SN 31,42 m 4,0

3. Thüringen 41,0

75m 129 Sprengler, Leonie 2002 TH 10,20 2,0
75m 105 Klauke, Sophie 2001 TH 10,91 1,0
800m 113 Posniak, Lena 2001 TH 2:30,04 3,0
800m 95 Busch, Timea 2001 TH 2:36,50 1,0
60m Hürden 133 Wagner, Natalie 2002 TH 9,89 5,0
60m Hürden 130 Trotte, Lena 2001 TH 10,32 1,0
2000m Gehen 119 Riedel, Sina 2002 TH 12:13,17 4,0
2000m Gehen 104 Kirchberg, Sina 2002 TH 12:13,21 3,0
Hochsprung 127 Schröter, Rebecca 2001 TH 1,43 m 2,0
Hochsprung 93 Bessert, Tyra 2002 TH 1,40 m 1,0
Weitsprung 129 Sprengler, Leonie 2002 TH 4,69 m 2,0
Weitsprung 102 Hoffmann, Charis 2001 TH 4,58 m 1,0
Kugelstoßen 110 Müller, Katharina 2001 TH 10,24 m 4,0
Kugelstoßen 102 Hoffmann, Charis 2001 TH 9,40 m 1,0
Diskuswurf 114 Rehr, Tami 2001 TH 21,64 m 2,0
Speerwurf 115 Reimann, Laura 2001 TH 31,81 m 5,0
Speerwurf 110 Müller, Katharina 2001 TH 29,54 m 3,0
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